
                                                                                                                                  　　　　　　　　　

　お取引先各位 

                                 新型コロナウィルス感染防止へのご協力のお願い 

 
　平素より、格別のご高配を賜り誠にありがとうございます。 

　さて、弊社では新型コロナウィルス感染拡大の予防と皆様の安全・安心面を最優先に配慮した対策を
実施しております。しばらくの間、挨拶のみ等の不要不急でのご来社、メールや電話等で完了する要件
でのご来社、県外より公共交通機関を利用しご来社頂く方は、ご遠慮頂きますようお願い申しあげます。

また、以下の項目につきましてもあわせてご確認願います。

【ご来社時の対応について】
・ご来社時には入り口での検温の実施、問診票の記入をお願いしております。
・弊社担当者はマスクを着用して対応させていただいております。
・従業員によるお客様への給茶は停止いたします。

【下記症状のある方はご来社をご遠慮願います】 
・風邪の症状や３７．５℃以上の発熱のある方 
・強いだるさ（倦怠感）や息苦しさ（呼吸困難）の症状がある方
 （新型コロナウィルス感染が疑われる症状のある方） 
・直近 14 日以内に感染者、又は感染が疑われる方と濃厚接触した方 
・直近 14 日以内に海外へ滞在した方、又は滞在した方と濃厚接触した方 

【東京企画室について】
東京企画室 ( 港区南青山）は 3月 27 日（金）～ 4月 10 日（金）まで一時的に閉鎖します。
各種荷物の発送はすべて本社宛でお願いいたします。
＊状況に応じて閉鎖期間の延長をすることもありますこと予めご了承願います。
→本社住所：〒371-0855　群馬県前橋市問屋町二丁目 8-2　Tel：027-251-3412

皆様にはご不便をおかけいたしますが、事情ご賢察のうえ何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。


